
Credit	Limit	
Nebankovní	půjčka	do	25	000	Kč	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Základní	informace	
•  Půjčka:	2	000	–	25	000	Kč	
•  Splatnost:	neomezená	
•  Úrok:	8,	5	%	
•  Rychlost	půjčky:	do	60	minut	
	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Vlastnos?	půjčky	
•  Půjčka	bez	ručitele:	ano		
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ano	
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ano		
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ano	
•  Půjčka	s	exekucí:	ano	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ne	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Recenze	půjčky	
•  Nebankovní	finanční	rezerva,	kterou	můžete	
čerpat	podle	Vaší	potřeby	

•  Dostupný	produkt,	u	něhož	není	nutné	
prokazovat	výši	příjmů	

•  Rychlý	převod	peněz	na	váš	bankovní	účet	
•  Sjednání	přes	internet	z	pohodlí	vašeho	
domova	

•  Napoprvé	je	Credit	Limit	bez	poplatku	za	jeho	
čerpání	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Reprezenta?vní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 	10	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 												30	dní	
RPSN: 	 	 	 	 	166.17	%	
Denní	úrok	(0.2833%): 	 	 	28	Kč	
----------------------------------------------------------------
Celkem	vrábte 	 	 	 	10	840	Kč 	

	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	

Výhody	 Nevýhody	

Dostupnost	i	pro	ty,	kteří	u	banky	získat	
žádný	úvěr	nemohou	

Celkový	maximální	limit	není	moc	
vysoký,	maximum	je	25	000	Kč	

Rychlá	výplata	peněz	na	bankovní	účet,	
peníze	můžete	mít	už	do	60	minut	

Napoprvé	může	být	poskytnutá	částka	
nižší	než	u	stálých	klientů	

Vysoká	flexibilita	–	záleží	jen	na	vás,	
jakou	částku	budete	čerpat	a	jak	rychle	ji	

splabte	

Vysoký	poplatek	a	vysoká	denní	úroková	
sazba	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 									90	%	
Schvalovatelnost 	 									60	%	
Spolehlivost 	 	 									100	%	
Výsledné	hodnocení												 		83	%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Závěrečný	komentář	

•  Jistota	seriózního	a	slušného	
jednání	–	úvěr	poskytuje	známá	
společnost	Ferratum	
• Platební	prázdniny	–	až	2x	za	rok	
nemusíte	uhradit	minimální	
měsíční	splátku	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  Zkušenosj	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Credit-Limit	


